

Darovacia zmluva**číslo 01/2024**

Uzatvorená v zmysle § 628 a nasl. Občianskeho zákonníka a v znení platných predpisov
a v súlade s § 32 zákona č. 34/2002 Z. z.

Čl. I**Zmluvné strany****1.1 Darca: INMEDIA spol. s r. o.**

Adresa: Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen

1.2 Obdarovaný:

Názov organizácie: „PLATAN“, Zariadenie sociálnych služieb Lontov

Štatutárny zástupca: PhDr. Valéria Solmošiová

Adresa: Lontov č. 48, 935 75 Ipeľský Sokolec

IČO: 00596841

BÚ – Dary a granty „Platan“, ZSS Lontov - IBAN SK41 8180 0000 0070 0030 9990
(ďalej len obdarovaný v príslušnom gramatickom tvare)

sa dohodli na uzavretí tejto darovacej zmluvy

Čl. II.**Predmet zmluvy**

Predmetom zmluvy je poskytnutie nepeňažného daru (názov) :

Obl. Croissant 60g marhuľa 30 ks x 0,31 €/ks	= 9,30 €
Obl. Perník 60g vianočný 30 ks x 0,40 €/ks	= 12,00 €
Čok. Milka Mliečna 100g 30 ks x 1,69 €/ks	= 50,70 €
Čok. VK Mikuláš 60g mlieč. Čok. 30 ks x 0,99 €/ks	= 29,70 €
Arašidy lúp. praž. sol. AB 100g 30ks x 0,55 €/ks	= 16,50 €
Alk. Hubert De Luxe 0,75l 12ks x 6,57 €/ks	= 78,84 €
Hubert De Luxe 0,75l Rosé nealk. 6 ks x 5,66 €/ks	= 33,96 €

Celková hodnota**231,00 €**

2.2 Darca poskytuje obdarovanému dar, ktorý je predmetom tejto zmluvy za účelom poskytnutia občerstvenia na vianočné posedenie PSS a zamestnancov.

Čl. III**Práva a povinnosti zmluvných strán**

3.1 Obdarovaný dar prijíma a zaväzuje sa, že darované prostriedky použije na účel, ktorý je menovaný v predmete tejto zmluvy a na požiadanie darcu preukázať použitie vecného daru.

3.2 Obdarovaný je povinný v súlade so Zásadami hospodárenia s majetkom Nitrianskeho samosprávneho kraja viesť evidenciu o prijatých daroch.

3.3 Dar poskytuje darca obdarovanému dobrovoľne. S darom nespája žiadnu protislužbu zo strany obdarovaného.

Čl. IV

Záverečné ustanovenia

4.1 V ostatnom sa práva a povinnosti zmluvných strán riadia príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka v platnom znení.

4.2 Akékoľvek oznámenia súvisiace s touto zmluvou budú vyhotovené písomne a doručené druhej strane.

4.3 Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou postupne číslovaných písomných dodatkov, podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ak nie je dohodnuté inak.

4.4 Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, jeden pre darcu a jeden pre obdarovaného.

4.5 Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a súhlasia s jej obsahom, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

4.6 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle platnej legislatívy SR.

V Lontove, dňa 12. 01. 2024

Darca:

Obdarovaný: